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TepMocTaT 3/1eKTPOHHbIN SILART
230AC ECD-1000

ECD-1000

DNIeKTPOHHbIE TeMrepaTypHble KOHTPoJsI1epbl cepun ECD ynpaBasioT NpoLeccoM Harpesa 1 oxJlaXXAeHnsa BHyTpu wkada,
obecneynBas 3aMTy BHYTPEHHNX 3/IEMEHTOB LWKada OT Neperpesa, Nepeoxaa>KAeHns N BbiNadeHNs KOHOEeHcaTa.

B oTAnyum oT BuMeTanImyecknx MexaHn4eCcknx yCTponcTs, KOHTpoaaepbl ECD nmetoT noBbILLEHHY TOYHOCTb, MOTYyT
yNpaBAsATb KakK HarpeBoM, Tak U OXJIa)KAEHNEM, UMEIOT pPeryampyemblin rucTepesnc 1 LWMPOKNIN Arana3oH yCTaBoOK.
KoHTponnepbl ECD Tak>Xe MOryT MCM0/1b30BaTbCH B Ka4eCTBE CUMHaJIbHbIX YCTPOWCTB, cpabaTbiBas Npu U3MEeHeHUn

TeMmrepaTypbl BHYTpU LwKada.

OcobeHHOCTH:

BbiCcOKas TOYHOCTb NoAAEep>KaHMUsA TemnepaTypbl
BbiCcOKas TOYHOCTb NoAAep>KaHUsA TemnepaTypbl
BbIHOCHOW OaTYMK C NPOBOAOM MOAKJIIOYEHUS 2M

Perynupyemsbii ructepesnc

OfHO yCTPONCTBO MOXKET paboTaTb KakK A/s yrpaB/eHWs HarpeBoMm, Tak 1 A5 ynpaBJ/ieHnst oxnaxxaeHnem (ofHa

pyHKLMS, BbIBUPaeTCs B MEHIO)

BbiBOA, MH(hOpPMaLMK Yepes AUCneit, yrnpaBJieHNe KHOMKaMu

Obwune

Tun NoaKtoYeHns

Tvn KOHTaKTa

Tun MOHTaXx<a

Hanps>xeHne nutaHus, B

MaKkcnManbHbIA TOK, A

TeMnepaTypHbIA Anana3oH ynpasneHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
FabapuTHble pasmepsbl

Bec, kr

BuHTOBas KieMMma

NO nnn NC (BblbupaeTcsa B MEHI0)
DIN-peiika, 35MM

230 AC

5

-20...+100

0...50

35,4x95x60

0,09
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