



Термостат электронный SILART 230AC ECD-1000

ECD-1000

Описание

Электронные температурные контроллеры серии ECD управляют процессом нагрева и охлаждения внутри шкафа, обеспечивая защиту внутренних элементов шкафа от перегрева, переохлаждения или выпадения конденсата. В отличии от биметаллических механических устройств, контроллеры ECD имеют повышенную точность, могут управлять как нагревом, так и охлаждением, имеют регулируемый гистерезис и широкий диапазон уставок. Контроллеры ECD также могут использоваться в качестве сигнальных устройств, срабатывая при изменении температуры внутри шкафа.

Особенности:

- Высокая точность поддержания температуры
- Высокая точность поддержания температуры
- Выносной датчик с проводом подключения 2м
- Регулируемый гистерезис
- Одно устройство может работать как для управления нагревом, так и для управления охлаждением (одна функция, выбирается в меню)
- Вывод информации через дисплей, управление кнопками

Общие

Тип подключения	Винтовая клемма
Тип контакта	NO или NC (выбирается в меню)
Тип монтажа	DIN-рейка, 35мм
Напряжение питания, В	230 AC
Максимальный ток, А	5
Температурный диапазон управления, °C	-20...+100
Температура эксплуатации, °C	0...50
Габаритные размеры	35,4x95x60
Вес, кг	0,09